

届出概要及び手続の状況
(令和3年3月届出分)

既存店変更(附則5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	(仮称)セブンパークアリオ柏 ポーツアネックス	柏市大島田一丁目8番1ほか	R03.03.11	R03.03.30	R03.07.30	なし	なし	R03.10.01	R03.11.12		ゼビオコーポレート(株)	ゼビオホールディングス(株)	6055		254		
新設(5条1項)	(仮称)コスモス野田柳沢店	野田市柳沢新田字畔ヶ谷24番 4ほか	R03.03.16	R03.03.30	R03.07.30	なし	なし	R03.10.01	R03.11.17		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1454		49		
施設変更(6条 2項)	フルルガーデン八千代	八千代市村上南一丁目4番地1 ほか	R03.03.22	R03.04.16	R03.08.16	なし	なし	R03.09.13	H14.10.29	R03.10.16	三井住友信託銀行(株)	(株)イトーヨーカ堂ほか20者	42324	17712	2300	816	有
施設変更(6条 2項)	東京ディズニーランド商品施設	浦安市舞浜1番地1ほか	R03.03.23	R03.04.16	R03.08.16	なし	なし	R03.09.03	S57.04.00	R03.04.01	(株)オリエンタルランド	(株)オリエンタルランド	8524	8524	523	523	
名称等変更(6 条1項)	柏高島屋ステーションモール	柏市末広町1番地7ほか	R03.03.01	R03.03.23	R03.07.26	-	-	-	S54.11.21	R03.02.24	東武鉄道(株)ほか13者	(株)高島屋ほか100者【小売業 者の法人、代表者及び所在地の 変更、退店及び出店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6 条1項)	新京成ビル(津田沼14番街ビ ル)	習志野市津田沼一丁目2101 番ほか	R03.03.08	R03.03.23	R03.07.26	-	-	-	S53.02.20	R03.02.16	新京成電鉄(株)【設置者の代表 者変更】	(株)ユニクロほか19者【小売業 者の商号及び所在地の変更、退 店、出店】	-	-	-	-	-
名称等変更(6 条1項)	利根川ビル	船橋市習志野台3-6-1	R03.03.11	R03.04.09	R03.08.10	-	-	-	S51.12.01	R02.06.01	利根川(株)ほか2名	(株)ヨークほか2者	-	-	-	-	-
名称等変更(6 条1項)	夏鈴ビル	船橋市夏見台2-682-3	R03.03.11	R03.04.09	R03.08.10	-	-	-	S54.04.20	R03.02.02	(有)夏鈴	(株)ヨークマートほか2者	-	-	-	-	-
名称等変更(6 条1項)	(仮称)ヨークマート六高台店	松戸市六高台七丁目97番ほか	R03.03.12	R03.04.09	R03.08.10	-	-	-	H23.02.02	R02.06.01	(株)ヨーク【設置者の商号、代表 者及び所在地変更】	(株)ヨーク【小売業者の商号、代 表者及び所在地の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6 条1項)	DCMホームマック白井店・カワチ 薬品白井店	白井市笹塚一丁目1118番地5 ほか	R03.03.18	R03.04.09	R03.08.10	-	-	-	H15.03.20	R03.03.01	DCM(株)ほか1者	DCM(株)ほか1者【小売業者の 商号、所在地の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6 条1項)	ワンダーグー茂原店・ホームマック 茂原店	茂原市木崎字小池2272番地 ほか 【変更前:茂原市木崎字小池 2272番 ほか】	R03.03.18	R03.04.09	R03.08.10	-	-	-	H16.09.22	R03.03.01	(株)ワンダーコーポレーションほ か3者	(株)ワンダーコーポレーションほ か1者【小売業者の商号、所在地 変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6 条1項)	セブンパークアリオ柏	柏市大島田1丁目6番地1ほか	R03.03.22	R03.04.16	R03.08.16	-	-	-	H28.01.31	R03.02.28	(株)SMBC信託銀行	(株)イトーヨーカ堂ほか107者 【小売業者の商号、代表者、所 在地変更、退店及び出店】	-	-	-	-	-
承継(11条3 項)	利根川ビル	船橋市習志野台3-6-1	R03.03.11	-	-	-	-	-	S51.12.01	R01.06.28	利根川(株)ほか2名	(株)ヨークマートほか2 (株)ヨークマートほか2	-	-	-	-	-
承継(11条3 項)	DCMホームマック白井店・カワチ 薬品白井店	白井市笹塚一丁目1118番地5 ほか	R03.03.18	-	-	-	-	-	H15.03.20	R03.03.01	DCM(株)ほか1者【承継前: DCMホームマック(株)ほか1者】	DCMホームマック(株)ほか1者	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和3年2月届出分)

既存店変更(附則5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要									
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(㎡)		駐車場の収容台数(台)			
													新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更	
新設(5条1項)	(仮称)カワチ薬品横芝光町店	山武郡横芝光町横芝字折戸2191番ほか	R03.02.01	R03.02.19	R03.06.21	なし	なし	R03.08.11	R03.10.02		(株)カワチ薬品	(株)カワチ薬品	1444		53			
新設(5条1項)	(仮称)ヨークフーズ松戸八柱店	松戸市常盤平陣屋前1番15ほか	R03.02.12	R03.03.02	R03.07.02	なし	なし	R03.08.12	R03.10.13		(株)ヨーク	(株)ヨーク	1647		67			
施設変更(6条2項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル	船橋市本町七丁目3番地ほか	R03.02.05	R03.02.26	R03.06.28	なし	なし	R03.07.15	S52.10.07	R03.02.15	三井住友信託銀行(株)ほか45者	(株)東武百貨店ほか8者	36439	36439	614	614	有	
名称等変更(6条1項)	イオンモール千葉ニュータウン	印西市中央北三丁目1番地1ほか	R03.02.02	R03.02.19	R03.06.21	-	-	-	H12.09.28	R03.01.05	株式会社千葉ニュータウンセンターほか1者【設置者の代表者及び所在地変更】	イオンリテール株式会社ほか78者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	テックランドNew東金店	東金市押堀字広田637番1ほか	R03.02.04	R03.02.19	R03.06.21	-	-	-	R01.06.06	R02.10.01	(株)ヤマダホールディングス【設置者の商号変更】	(株)ヤマダ電機	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル	船橋市本町七丁目3番地ほか	R03.02.05	R03.02.26	R03.06.28	-	-	-	S52.10.07	R03.01.22	三井住友信託銀行(株)ほか45者【設置者の氏名及び住所変更】	(株)東武百貨店ほか8者	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	フルルガーデン八千代	八千代市村上南一丁目4番地1ほか	R03.02.08	R03.02.26	R03.06.28	-	-	-	H14.10.29	H29.04.01	三井住友信託銀行(株)【設置者の代表者変更】	(株)イトーヨーカ堂ほか55者	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	マルエツ船橋三山店【変更前:(仮称)マルエツ船橋三山店】	船橋市三山九丁目702番1	R03.02.12	R03.03.02	R03.07.02	-	-	-	R03.04.18	R03.02.09	(株)マルエツ	(株)マルエツ	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	鎌ヶ谷東道野辺商業施設	鎌ヶ谷市東道野辺五丁目477番5ほか	R03.02.24	R03.03.19	R03.07.19	-	-	-	H21.10.10	R02.06.01	SMFLみらいパートナーズ(株)	(株)ヨークほか3者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	マルエツ流山おおたかの森店【変更前:(仮称)マルエツ流山おおたかの森店】	流山市おおたかの森東二丁目1番地1ほか【変更前:流山都市計画事業新市街地地区一体型特定土地区画整理事業D105街区1画地ほか】	R03.02.24	R03.03.19	R03.07.19	-	-	-	H29.12.11	R03.02.16	正和(株)【設置者の所在地変更】	(株)マルエツ	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ヨークフーズ勝田台店【変更前:ヨークマート勝田台店】	八千代市勝田台一丁目33番地1ほか	R03.02.26	R03.03.19	R03.07.19	-	-	-	S51.07.31	R02.06.01	(株)ヨーク【設置者の商号、代表者及び所在地変更】	(株)ヨーク【小売業者の商号、代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	清宮ショッピングビル	成田市飯田町字北向野158番地4	R03.02.26	R03.03.19	R03.07.19	-	-	-	S56.06.11	R02.06.01	清宮総業(株)	(株)ヨーク【小売業者の商号、代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	八千代村上・池田ビル	八千代市村上字黒沢池上2089番地1	R03.02.26	R03.03.19	R03.07.19	-	-	-	H06.09.01	R02.06.01	(有)池上【設置者の代表者及び所在地変更】	(株)ヨーク【小売業者の商号、代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ヨークマート八千代台店	八千代市八千代台北十丁目1472番1ほか	R03.02.26	R03.03.19	R03.07.19	-	-	-	H22.09.13	R02.06.01	(株)ヨーク【設置者の商号、代表者及び所在地変更】	(株)ヨーク【小売業者の商号、代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	石川ビル	柏市花野井字上留681番地1ほか	R03.02.26	R03.03.19	R03.07.19	-	-	-	S59.05.09	R02.06.01	石川 遵一郎ほか2者	(株)ヨークほか5者【小売業者の商号、代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	岡本ショッピングセンター	流山市平和台三丁目1番地10ほか	R03.02.26	R03.03.19	R03.07.19	-	-	-	S54.01.13	R02.06.01	岡本 美知子ほか1者	(株)ヨーク【小売業者の商号、代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	柏の葉公園商業施設計画【変更前:(仮称)柏の葉公園商業施設計画】	柏市柏の葉五丁目5番地8ほか【変更前:柏都市計画事業柏インター第一地区土地区画整理事業1-1街区1ほか】	R03.02.26	R03.03.23	R03.07.26	-	-	-	H28.03.16	R02.06.01	(株)ヨークほか2者【設置者の商号、代表者及び所在地変更】	(株)ヨークほか3者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-	-

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
名称等変更(6 条1項)	ヨークプライス五香店【変更前: ザ・プライス五香店】	松戸市常盤平5丁目22番地3 ほか	R03.02.26	R03.03.23	R03.07.26	-	-	-	S47.11.23	R02.06.01	(株)高橋太郎商会	(株)イトーヨーカ堂ほか2者【小 売業者の代表者及び所在地変 更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6 条1項)	ザ・プライス野田店	野田市野田字愛宕裏721番1	R03.02.26	R03.03.19	R03.07.19	-	-	-	H25.11.14	H28.06.25	(株)イトーヨーカ堂	(株)イトーヨーカドーほか1者 【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
承継(11条3 項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・ 船橋東武ビル	船橋市本町七丁目3番地ほか	R03.02.05	-	-	-	-	-	S52.10.07	R02.12.07	三井住友信託銀行(株)ほか45 者【承継前:三井住友信託銀行 (株)ほか44者】	(株)東武百貨店ほか8者	-	-	-	-	-
承継(11条3 項)	清宮ショッピングビル	成田市飯田町字北向野158番 地4	R03.02.26	-	-	-	-	-	S56.06.11	H20.06.01	清宮総業(株)【承継前:清宮あ い子 [※] ほか2者】	(株)ヨーク	-	-	-	-	-

※ 清宮あい子の「い」は、字体が異なります。

届出概要及び手続の状況
(令和3年1月届出分)

新設(5条1項)、施設変更(6条2項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
名称等変更(6 条1項)	ライフガーデン新浦安	浦安市富岡三丁目3番17号ほ か	R03.01.20	R03.01.29	R03.05.31	-	-	-	H22.07.20	R02.08.21	東京センチュリー(株)	サミット(株)ほか4者【小売業者 の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6 条1項)	ライフガーデン茂原	茂原市六ツ野字八貫野2785番 地1ほか	R03.01.27	R03.02.12	R03.06.14	-	-	-	H26.12.02	R02.06.22	芙蓉総合リース(株)【設置者の 所在地変更】	(株)カスミほか5者【小売業者の 変更】	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年12月届出分)

既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	(仮称)コスモス八街店	八街市八街字北富士見ほ736番1ほか	R02.12.02	R02.12.18	R03.04.19	なし	なし	R03.06.09	R03.08.03		(株)コスモス薬品	(株)コスモス薬品	1491		58		
施設変更(6条2項)	BIG HOPガーデンモール印西	印西市原一丁目2番地	R02.12.02	R02.12.18	R03.04.19	なし	なし	R03.05.11	H19.09.28	R02.12.03	三井住友信託銀行(株)	(株)カンセキほか31者	36885	36885	1701	1701	
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ホームセンター	富里市七栄字北新木戸525番24ほか	R02.12.08	R02.12.22	R03.04.22	-	-	-	H07.06.06	R02.03.21	(株)鈴木商事ほか1者	(株)ジョイフル本田ほか1者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田千葉ニュータウン店	印西市牧の原二丁目1番地ほか	R02.12.08	R02.12.22	R03.04.22	-	-	-	H14.12.17	R02.07.22	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田ほか6者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田君津店食品館	君津市外箕輪三丁目9番ほか	R02.12.08	R02.12.22	R03.04.22	-	-	-	H24.05.15	R02.02.01	(株)ジョイフル本田	(株)ジャパンミート【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ジョイフル本田富里店ガーデンセンター・ジョイフル本田リフォーム富里店	富里市七栄字北新木戸532番31ほか	R02.12.08	R02.12.22	R03.04.22	-	-	-	H07.06.06	R02.03.21	(株)ジョイフル本田	(株)ジョイフル本田【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンタウン野田七光台	野田市七光台4番地2ほか	R02.12.10	R03.01.08	R03.05.10	-	-	-	H16.04.20	R02.04.01	イオンタウン(株)ほか3者【設置者の代表者変更】	ロイヤルホームセンター(株)ほか9者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	流山おおたかの森S・C	流山市おおたかの森南一丁目5番地の1ほか	R02.12.15	R03.01.08	R03.05.10	-	-	-	H19.03.12	R02.09.29	東神開発(株)ほか1者	(株)高島屋ほか96者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アトレ新浦安	浦安市入船一丁目48番地3ほか	R02.12.17	R03.01.08	R03.05.10	-	-	-	H05.02.26	R02.10.05	東日本旅客鉄道(株)	(株)有隣堂ほか43者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アトレ松戸	松戸市松戸1181番地	R02.12.17	R03.01.08	R03.05.10	-	-	-	S52.04.02	R02.10.05	東日本旅客鉄道(株)	(株)くまざわ書店ほか77者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
廃止(6条5項)	ケースデンキ横芝光パワフル館	山武郡横芝光町横芝字折戸2191番地ほか	R02.12.16	R03.01.08	-	-	-	-	H09.05.23	H28.09.05	古谷建設(株)	(株)ケースホールディングス	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ケースデンキ横芝光パワフル館	山武郡横芝光町横芝字折戸2191番地ほか	R02.12.16	-	-	-	-	-	H09.05.23	H23.07.01	古谷建設(株)【承継前:古谷建材(株)】	(株)ケースホールディングス	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	千葉ニュータウン駅前センタービル	印西市中央南一丁目8番	R02.12.18	-	-	-	-	-	H03.11.27	H19.03.30	千葉ニュータウン駅前センタービル(株)【承継前:千葉県】	(株)かねたや家具店ほか1者	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年11月届出分)

廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		駐車場の収容台数(台)		
													新設/変更前	変更後	新設/変更前	変更後	位置変更
新設(5条1項)	(仮称)ヤオコー我孫子天王台店	我孫子市天王台一丁目3番3ほか	R02.11.04	R02.11.20	R03.03.22	なし	なし	R03.06.09	R03.07.05		(株)ヤオコー	(株)ヤオコー	1683		50		
新設(5条1項)	(仮称)コスモス大島田店	柏市大島田西台464番5ほか	R02.11.26	R02.12.11	R03.04.12	なし	なし	R03.06.09	R03.07.27		MULプロパティ(株)	(株)コスモス薬品	1100		42		
新設(5条1項)	(仮称)浦安市北栄一丁目計画	浦安市北栄一丁目1530番2	R02.11.27	R02.12.15	R03.04.15	なし	なし	R03.06.09	R04.03.01		野村不動産(株)	サミット(株)	1516		51		
施設変更(6条2項)	田口ビル	我孫子市緑一丁目2457番地	R02.11.19	R02.12.08	R03.04.08	なし	なし	R03.04.28	S63.11.17	R03.07.20	田口正勝ほか2者	(株)サンドラッグほか1者	2060	2060	61	61	
既存店変更(附則5条1項)	マルエイ白井店	白井市根字大山口1918番地8	R02.11.10	R02.11.27	R03.03.29	なし	なし	R03.03.31	H09.01.08	R02.11.11	(有)共同企画	(株)マルエイ	1496	1496	125	125	
名称等変更(6条1項)	イオンモール富津	富津市青木一丁目5番地3ほか	R02.11.11	R02.11.27	R03.03.29	-	-	-	H05.09.25	R02.10.01	三井住友信託銀行(株)	イオンリテール(株)ほか21者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	LEVENおおたかの森、ヤオコー流山おおたかの森店【変更前: (仮称)流山おおたかの森PJ】	流山市おおたかの森南三丁目8番地【変更前:流山都市計画事業新市街地地区一体型特定土地区画整理事業A67街区1画地ほか】	R02.11.13	R02.11.27	R03.03.29	-	-	-	H29.07.01	R01.05.11	三菱UFJ信託銀行(株)	(株)ヤオコーほか2者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	高根台西ショッピングセンター	船橋市高根台一丁目2番1ほか	R02.11.20	R02.12.08	R03.04.08	-	-	-	H07.11.01	R02.05.25	独立行政法人都市再生機構ほか2者【設置者の代表者変更】	(株)京成ストアほか19者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	舞浜駅前開発	浦安市舞浜2番地11ほか	R02.11.25	R02.12.11	R03.04.12	-	-	-	H12.07.07	R02.10.30	(株)オリエンタルランド	(株)イクスピアリほか88者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ニトリ東金店【変更前:テックランド東金店】	東金市田間字村上1266番1ほか	R02.11.27	R02.12.18	R03.04.19	-	-	-	H09.11.26	R02.11.27	(株)ケーヨー	(株)ニトリ【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	LEVENおおたかの森、ヤオコー流山おおたかの森店	流山市おおたかの森南三丁目8番地	R02.11.13	-	-	-	-	-	H29.07.01	R02.09.30	三菱UFJ信託銀行(株)【承継前:住友商事(株)】	(株)ヤオコー	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年10月届出分)

施設変更(6条2項)、既存店変更(附則5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要					駐車場の収容台数(台)			
				公告日・縦覧開始日	縦覧終了日/市町村・住民等意見期限	市町村・住民等意見公告日	県意見公告日	県意見通知日/手続き終了日	新設日	変更・廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積の合計(m ²)		新設/変更前	変更後	位置変更
													新設/変更前	変更後			
新設(5条1項)	(仮称)流山市向小金一丁目商業施設計画	流山市向小金一丁目2764番4ほか	R02.10.14	R02.10.30	R03.03.01	なし	なし	R03.03.25	R03.06.15		(株)新昭和	(株)ビッグモーターほか1者	4152		158		
新設(5条1項)	(仮称)コスモス印西西の原店	印西市西の原五丁目13番	R02.10.20	R02.11.10	R03.03.10	なし	なし	R03.06.09	R03.06.21		日本地所倉庫(株)	(株)コスモス薬品	1496		51		
名称等変更(6条1項)	イオンタウンユウカリが丘	佐倉市西ユウカリが丘七丁目3番地14ほか	R02.10.05	R02.10.27	R03.03.01	-	-	-	H28.04.01	R02.06.01	みずほ信託銀行(株)ほか1者【設置者の代表者及び所在地変更】	イオンリテール(株)ほか82者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アクロスモール新鎌ヶ谷	鎌ヶ谷市新鎌ヶ谷二丁目12番地1	R02.10.12	R02.11.04	R03.03.04	-	-	-	H18.11.22	R02.09.30	三井住友信託銀行(株)	(株)大地ほか28者【小売業者の変更並びに代表者、所在地変更及び商号、代表者、所在地錯誤】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	松戸駅東口開発ビル	松戸市松戸字向山1142番地3	R02.10.12	R02.11.10	R03.03.10	-	-	-	S55.10.08	R02.06.25	住友商事(株)	(株)イトーヨーカ堂ほか34者【小売業者の変更並びに代表者及び所在地の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	田口ビル	我孫子市緑一丁目2457番地	R02.10.14	R02.11.04	R03.03.04	-	-	-	S63.11.17	R01.05.01	田口正勝ほか2者	(株)サンドラッグほか1者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	カムザ・スクエア八千代緑が丘タワーズ店舗棟	八千代市緑が丘一丁目3番地9ほか	R02.10.16	R02.11.04	R03.03.04	-	-	-	H09.03.26	R02.07.15	野村不動産(株)	オーケー(株)【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	(仮称)フォルテ千葉ニュータウン	印西市中央南二丁目2番1	R02.10.20	R02.11.10	R03.03.10	-	-	-	R03.01.16	R02.05.28	(株)ベルク【設置者の代表者変更】	(株)ベルク【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ツルハドラッグ茂原東部台店【変更前:ツルハ茂原東部台店】	茂原市東部台三丁目6番地2ほか	R02.10.22	R02.11.13	R03.03.15	-	-	-	H08.12.11	R02.10.20	(有)善栄商事【設置者の代表者及び所在地変更】	(株)ツルハ【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ツルハドラッグ茂原店	茂原市六ツ野字大塚3869番地ほか	R02.10.22	R02.11.13	R03.03.15	-	-	-	H12.05.18	R02.08.11	(株)ツルハ【設置者の代表者変更】	(株)ツルハ【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ツルハドラッグ本納店	茂原市法目字北沼2420番地2ほか	R02.10.22	R02.11.13	R03.03.15	-	-	-	H14.04.26	R02.08.11	(株)ツルハ【設置者の代表者変更】	(株)ツルハ【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ツルハドラッグ中野店	君津市中野字林下57番地ほか	R02.10.22	R02.11.13	R03.03.15	-	-	-	H08.09.05	R02.08.11	(株)ツルハ【設置者の代表者変更】	(株)ツルハ【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ツルハドラッグ早野店	茂原市綱島字谷堀886番地1ほか	R02.10.22	R02.11.13	R03.03.15	-	-	-	H12.05.18	R02.08.11	(株)ツルハ【設置者の代表者変更】	(株)ツルハ【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	BIG HOPガーデンモール印西	印西市原一丁目2番地	R02.10.27	R02.11.13	R03.03.15	-	-	-	H19.09.28	R02.10.23	三井住友信託銀行(株)	(株)カンセキほか31者【小売業者の変更並びに代表者、所在地変更及び所在地錯誤】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル	船橋市本町七丁目3番地ほか	R02.10.27	R02.11.20	R03.03.22	-	-	-	S52.10.07	R02.09.01	三井住友信託銀行(株)ほか44者【設置者の代表者変更】	(株)東武百貨店ほか8者【小売業者の変更並びに代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	田口ビル	我孫子市緑一丁目2457番地	R02.10.14	-	-	-	-	-	S63.11.17	H25.12.24	田口正勝ほか2者【承継前:田口たみほか2者】	(株)サンドラッグほか1者	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	アクロスプラザ柏大山台	柏市大山台1丁目36番ほか	R02.10.28	-	-	-	-	-	R02.10.29	R02.08.21	JA三井リース建物(株)ほか1者【承継前:大和情報サービス(株)ほか1者】	(株)つちやほか1者	-	-	-	-	-

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
承継(11条3 項)	ヤマダ電機テックランド柏店	柏市大山台1丁目22番地ほか	R02.10.28	-	-	-	-	-	H14.08.09	R02.08.21	(株)あやねほか1者【承継前: (株)あやねほか1者】	(株)ヤマダ電機	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年9月届出分)

既存店変更(附則5条1項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	(仮称)佐倉寺崎5丁目PJ	佐倉市寺崎北五丁目1番1ほか	R02.09.03	R02.09.25	R03.01.25	なし	なし	R03.03.25	R03.05.04		ダイワロイヤル(株)	(株)タイヨーほか3者	7763		359		
新設(5条1項)	(仮称)クスリのアオキ南増尾店	柏市南増尾七丁目727番5ほか	R02.09.09	R02.09.29	R03.01.29	なし	なし	R03.03.29	R03.05.10		(株)クスリのアオキ	(株)クスリのアオキ	1281		50		
施設変更(6条2項)	テックランドNew東金店	東金市押堀字広田637番1ほか	R02.09.03	R02.09.25	R03.01.25	なし	なし	R03.02.08	R01.06.06	R03.05.22	(株)ヤマダ電機	(株)ヤマダ電機	2790	1846	123	74	
施設変更(6条2項)	カインズホーム館山店	館山市高井字上畑作1771番地ほか	R02.09.17	R02.10.06	R03.02.08	なし	なし	R03.03.08	H17.07.16	R02.10.01	(株)カインズ	(株)カインズほか1者	13370	13370	733	733	
名称等変更(6条1項)	ドラッグ寺島佐原店【変更前:寺島薬局佐原店】	香取市佐原イ4200番地7ほか	R02.09.07	R02.10.06	R03.02.08	-	-	-	S51.06.19	H30.01.11	東土地(株)【設置者の代表者及び所在地変更】	寺島薬局(株)	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ市原更級	市原市更級四丁目2番地1	R02.09.10	R02.10.16	R03.02.16	-	-	-	R01.10.25	R02.06.01	芙蓉総合リース(株)【設置者の所在地変更】	(株)ニトリホールディングスほか4者	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ千葉ニュータウン西	白井市桜台一丁目1番1ほか	R02.09.10	R02.10.16	R03.02.16	-	-	-	H28.05.19	R02.07.27	三菱UFJリース(株)	(株)ヤオコーほか4者【小売業者の代表者錯誤】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ千葉ニュータウン	白井市桜台1丁目1番2	R02.09.10	R02.10.16	R03.02.16	-	-	-	H15.04.01	R02.07.27	三菱UFJリース(株)	(株)ジーユーほか4者【小売業者の代表者及び所在地変更並びに所在地錯誤】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	カインズホーム館山店	館山市高井字上畑作1771番地ほか	R02.09.17	R02.10.06	R03.02.08	-	-	-	H17.07.16	H31.03.01	(株)カインズ【設置者の代表者変更】	(株)カインズほか1者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
廃止(6条5項)	ドラッグ寺島佐原店	香取市佐原イ4200番地7ほか	R02.09.07	R02.10.06	-	-	-	-	S51.06.19	R02.08.31	東土地(株)	寺島薬局(株)	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年8月届出分)

既存店変更(附則5条1項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	(仮称)八千代緑が丘商業施設	八千代市緑が丘西四丁目2番8 ほか	R02.08.07	R02.08.25	R02.12.25	なし	なし	R03.02.01	R03.04.08		NECキャピタルソリューション (株)	(株)ヤオコー	2033		84		
新設(5条1項)	(仮称)マルエツ船橋三山店	船橋市三山九丁目702番1	R02.08.17	R02.09.04	R03.01.04	なし	なし	R03.02.01	R03.04.18		(株)マルエツ	(株)マルエツ	1901		79		
施設変更(6条2項)	フードプラザハヤシ旭店	旭市ハ字陽見地310番地ほか	R02.08.07	R02.09.04	R03.01.04	なし	なし	R03.02.03	H20.07.10	R03.04.08	(株)ハヤシ	(株)ハヤシ	2160	2160	146	129	
名称等変更(6条1項)	フードプラザハヤシ旭店	旭市ハ字陽見地310番地ほか	R02.08.07	R02.09.04	R03.01.04	-	-	-	H20.07.10	R01.12.26	(株)ハヤシ【設置者の代表者変更】	(株)ハヤシ【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	(仮称)ベルク佐倉志津店	佐倉市上志津字房向台1764 番5ほか	R02.08.12	R02.09.04	R03.01.04	-	-	-	R02.11.04	R02.05.28	(株)ベルク【設置者の代表者変更】	(株)ベルクほか1者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	酒々井プレミアム・アウトレット	印旛郡酒々井町飯積二丁目4番地1ほか	R02.08.13	R02.09.04	R03.01.04	-	-	-	H25.04.18	R02.04.01	三菱地所・サイモン(株)	(株)エクスプローラーストー キョーほか142者【小売業者の 変更並びに代表者及び所在地 変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	MEGAドン・キホーテUNY市原店【変更前:(仮称)MEGAドン・キホーテUNY市原店】	市原市青柳北一丁目1番地	R02.08.14	R02.09.04	R03.01.04	-	-	-	H10.11.20	R02.08.14	(株)ユニー	UDリテール(株)ほか20者【小 売業者の変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ケーヨーデイツー佐倉寺崎店	佐倉市寺崎北五丁目1番地1 【変更前:佐倉市寺崎特定土地 区画整理事業11-1街区】	R02.08.17	R02.09.15	R03.01.15	-	-	-	H21.08.17	H27.01.31	(株)ケーヨー	(株)ケーヨー	-	-	-	-	-
廃止(6条5項)	ケーヨーデイツー佐倉寺崎店	佐倉市寺崎北五丁目1番地1	R02.08.17	R02.09.15	-	-	-	-	H21.08.17	R01.09.30	(株)ケーヨー	(株)ケーヨー	-	-	-	-	-
廃止(6条5項)	陽栄天王台ビル	我孫子市天王台一丁目2番地1 ほか	R02.08.18	R02.09.15	-	-	-	-	S54.05.25	H27.10.23	(株)陽栄	(株)マツモトキヨシ	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年7月届出分)

新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)及び承継(11条3項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
施設変更(6条2項)	カムザ・スクエア八千代緑が丘タワーズ店舗棟	八千代市緑が丘一丁目3番地9ほか	R02.07.07	R02.07.27	R02.11.27	なし	なし	R02.12.02	H09.03.26	R02.07.15	野村不動産(株)	未定	1512	1512	46	46	
施設変更(6条2項)	(仮称)南行徳SC	市川市南行徳二丁目18番地3ほか	R02.07.07	R02.07.28	R02.11.30	なし	なし	R02.12.02	S58.09.01	R02.04.19	新生信託銀行(株)ほか3者	イオンリテールストア(株)ほか2者	29500	29500	670	670	
名称等変更(6条1項)	(仮称)南行徳SC【変更前:イオン南行徳店】	市川市南行徳二丁目18番地3ほか	R02.07.07	R02.07.28	R02.11.30	-	-	-	S58.09.01	R03.02.28	新生信託銀行(株)ほか3者【設置者の代表者及び所在地変更】	イオンリテールストア(株)ほか2者【小売業者の変更及び代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオン長浦店	袖ヶ浦市長浦駅前一丁目7番地	R02.07.17	R02.08.07	R02.12.07	-	-	-	S62.04.03	R02.03.01	イオンリテールストア(株)【設置者の代表者変更】	イオンリテールストア(株)ほか8者【小売業者の変更及び代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ヤオコー柏南増尾店	柏市南増尾一丁目2151番3ほか	R02.07.29	R02.08.21	R02.12.21	-	-	-	H28.11.24	R02.06.01	芙蓉総合リース(株)【設置者の所在地変更】	(株)ヤオコー	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年6月届出分)

新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
施設変更(6条2項)	業務スーパー三咲店・マツモトキヨシ三咲店	船橋市三咲二丁目257番地2ほか	R02.06.03	R02.07.03	R02.11.04	なし	なし	R02.11.09	S61.11.15	R02.06.04	大川 勝	(株)京成ストア	1032	1032	61	61	
名称等変更(6条1項)	もねの里モール【変更前:(仮称)四街道市もねの里商業施設計画】	四街道市もねの里六丁目10番地3ほか	R02.06.01	R02.07.10	R02.11.10	-	-	-	H31.03.25	R02.06.01	みずほ信託銀行(株)	(株)ヨークほか3者【小売業者の変更及び商号変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	イオンモール千葉ニュータウンエンジョイライフ棟	印西市中央北二丁目2番	R02.06.25	R02.07.17	R02.11.17	-	-	-	H19.11.20	R02.03.01	イオンモール(株)【設置者の代表者変更】	(株)ドン・キホーテほか3者【小売業者の変更及び代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ライフガーデン新浦安	浦安市富岡三丁目3番17号ほか	R02.06.26	R02.07.17	R02.11.17	-	-	-	H22.07.20	R02.04.01	東京センチュリー(株)【設置者の代表者変更】	サミット(株)ほか4者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	もねの里モール	四街道市もねの里六丁目10番地3ほか	R02.06.01	-	-	-	-	-	H31.03.25	R01.10.24	みずほ信託銀行(株)【承継前:(株)新昭和】	(株)ヨークほか3者	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年5月届出分)

既存店変更(附則5条1項)及び廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	(仮称)フォルテ千葉ニュータウン	印西市中央南二丁目2番1	R02.05.15	R02.06.09	R02.10.09	なし	なし	R02.11.17	R03.01.16		(株)ベルク	(株)ベルクほか2者	3345		109		
新設(5条1項)	ウエルシア香取佐原店	香取市佐原字道元洲イ4200番7ほか	R02.05.22	R02.06.09	R02.10.09	なし	なし	R02.11.17	R03.01.23		ウエルシア薬局(株)	ウエルシア薬局(株)	1212		45		
施設変更(6条2項)	イオンモール船橋	船橋市山手1丁目350番地1ほか	R02.05.18	R02.06.12	R02.10.12	なし	なし	R02.10.20	H24.03.01	R03.01.19	イオンリテール(株)	イオンリテール(株)ほか54者	41500	41500	2266	2100	
施設変更(6条2項)	ミスターマックス新習志野ショッピングセンター	習志野市茜浜二丁目19番地26ほか	R02.05.26	R02.06.19	R02.10.19	なし	なし	R02.11.04	H12.12.01	R02.05.27	SMFLみらいパートナーズ(株)	(株)ミスターマックスほか8者	22077	22077	737	737	
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ千葉ニュータウン西	白井市桜台一丁目1番1ほか	R02.05.21	R02.06.09	R02.10.09	-	-	-	H28.05.19	H30.12.03	三菱UFJリース(株)	(株)ヤオコーほか4者【小売業者の代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	アクロスプラザ流山	流山市向小金一丁目241番1ほか	R02.05.21	R02.06.09	R02.10.09	-	-	-	H28.03.18	R01.06.26	第一リース(株)【設置者の代表者変更】	(株)ロピアほか3者【小売業者の所在地変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	大和情報サービス(株)貸店舗柏の葉複合店舗	柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業182街区3ほか	R02.05.21	R02.06.09	R02.10.09	-	-	-	H27.11.04	R01.06.26	第一リース(株)【設置者の代表者変更】	(株)三和ほか1者【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	ミスターマックス新習志野ショッピングセンター	習志野市茜浜二丁目19番地26ほか	R02.05.26	R02.06.19	R02.10.19	-	-	-	H12.12.01	R01.10.22	SMFLみらいパートナーズ(株)	(株)ミスターマックスほか8者【小売業者の代表者及び所在地変更】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	ミスターマックス新習志野ショッピングセンター	習志野市茜浜二丁目19番地26ほか	R02.05.26	-	-	-	-	-	H12.12.01	R01.11.30	SMFLみらいパートナーズ(株)【承継前:SMFLみらいパートナーズ(株)ほか1者】	(株)ミスターマックスほか8者	-	-	-	-	-

届出概要及び手続の状況
(令和2年4月届出分)

廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

区分	店舗名	所在地	届出日	手続の状況					届出概要								
				公告日・ 縦覧 開始日	縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限	市町村・ 住民等 意見 公告日	県意見 公告日	県意見 通知日/ 手続き 終了日	新設日	変更・ 廃止日	建物設置者	小売業者	店舗面積 の合計(m ²)		駐車場の収容台数 (台)		
													新設/ 変更前	変更後	新設/ 変更前	変更後	位置 変更
新設(5条1項)	(仮称)野田市山崎商業施設計画	野田市山崎字北大和田1326番2ほか	R02.04.24	R02.05.29	R02.09.29	なし	なし	R02.11.17	R02.11.30		オリックス(株)ほか1者	(株)G-7スーパーマーケットほか1者	1582		54		
施設変更(6条2項)	柏高島屋ステーションモール	柏市末広町1番地7ほか	R02.04.17	R02.05.29	R02.09.29	なし	なし	R02.10.20	S54.11.21	R02.12.17	東武鉄道(株)ほか13者	(株)高島屋ほか103者	48698	48698	1261	1145	有
既存店変更(附則5条1項)	しいの木台ショッピングプラザ	柏市しいの木台二丁目12番地	R02.04.30	R02.06.02	R02.10.02	なし	なし	R02.10.08	H11.09.01	H25.10.05	(株)新都市ライフホールディングス	(株)セレクション	1530	1530	94	94	
名称等変更(6条1項)	西友浦安店	浦安市北栄1丁目548番地1ほか	R02.04.01	R02.05.01	R02.09.01	-	-	-	S54.11.03	H31.04.01	合同会社西友ほか4者【設置者の代表者変更】	合同会社西友ほか12者【小売業者の代表者変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	金子商業ビル	柏市柏字下手下955番地1ほか	R02.04.01	R02.05.01	R02.09.01	-	-	-	H12.10.31	H31.03.15	(有)金子興産	合同会社西友【小売業者の代表者変更】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	柏高島屋ステーションモール	柏市末広町1番地7ほか	R02.04.17	R02.05.29	R02.09.29	-	-	-	S54.11.21	R01.11.22	東武鉄道(株)ほか13者【設置者の代表者変更】	(株)高島屋ほか103者【小売業者の代表者変更等】	-	-	-	-	-
名称等変更(6条1項)	テラスモール松戸【変更前:(仮称)テラスモール松戸】	松戸市八ヶ崎二丁目8番地1ほか	R02.04.28	R02.06.09	R02.10.09	-	-	-	R01.10.01	R01.10.25	三井住友信託銀行(株)	サミット(株)ほか113者【小売業者の変更】	-	-	-	-	-
承継(11条3項)	(仮称)テラスモール松戸	松戸市八ヶ崎二丁目8番地1ほか	R02.04.28	-	-	-	-	-	R01.10.01	R01.09.30	三井住友信託銀行(株)【承継前:特定目的会社湘南辻堂インベストメント】	サミット(株)ほか113者	-	-	-	-	-

